第10号様式

　　　　　　年　　月　　日
東京都知事　殿

（申請者）
住      所
[bookmark: _GoBack]氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者氏名

東京都ＬＰガス事故防止に関する安全機器普及促進事業に係る事業者情報の変更届出書

　　　　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　号をもって交付決定通知を受けた補助金に係る標記事業について、事業者情報に変更が生じたので、東京都ＬＰガス事故防止に関する安全機器普及促進事業補助金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記
１　交付決定番号

２　変更の内容

事務担当者
	所属部署

	住　　所

	整理番号

	電話番号